[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
от«31»   марта    2009г.                                                       №88
О внесении изменений в
постановление главы района
от 23.03.2001 г. №134 «О предоставлении
земельных участков гражданам
для сдачи в аренду из СПК «Заря»
В соответствии с Уставом муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области и на основании личных заявлений Сергеевой В.В., Маршалкова Н.А., собственников земельных долей, своевременно в установленном законном порядке, не оформивших регистрацию права собственности на земельные участки, выделенные в натуре из общей долевой собственности СПК «Заря», постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление главы Яковлевского района от 23.03.2001 г. №134 «О предоставлении земельных участков гражданам для сдачи в аренду из СПК «Заря»:
-
пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Изъять из общей
долевой     собственности     сельскохозяйственного     производственного
кооператива «Заря» земельные участки (паи) общей площадью 11,8 га
сельскохозяйственных угодий, из них 10,2 га пашни, 1,6 га пастбищ,
расположенные вблизи ГЛФ урочища «Воронье»;
-
пункт 2  изложить  в  следующей  редакции:  «2.  Предоставить
гражданам     земельные     участки     общей     площадью      11,8     га
сельскохозяйственных угодий, из них 10,2 га пашни, 1,6 га пастбищ, в
собственность с выделом в натуре из общей долевой собственности
СПК «Заря», для сдачи в аренду согласно приложению.»;
-
в приложении к постановлению главы администрации Яковлевского
района от 23.03.2001 г. №134 исключить следующих граждан собственников
земельных долей, своевременно в установленном законном порядке, не
Оформивших регистрацию права собственности на земельные участки,
выделенные в натуре из общей долевой собственности СПК «Заря»:
Сергееву Валентину Васильевну, Маршалкова Николая Алексеевича.
2.
Территориальному отделу по Шебекинскому району, г. Шебекино,
Корочанскому и Яковлевскому районам управления Федерального агентства
кадастра объектов недвижимости по Белгородской области (Сердюк Л.Ф.)
внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию
СПК «Заря».
3.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района, заместителя главы
администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам
Стешенко А.С.
Глава администрации Яковлевского района

И.Бойченко